INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BELÉM - IASB

Travessa Doutor Enéas Pinheiro, 2300, Marco, CEP: 66095-015, Belém, Pará, Brasil

Telefones: (91) 3251-4506

Email: ascom@iasb.pmb.pa.gov.br

RETIFICAÇÃO Nº 002/2023 PSS nº 001/2023-IASB/PMB

A Comissão específica do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2023-IASB/PMB, vem,

por meio de sua presidente, Silvânia Lamarão da S. Cruz, PRORROGAR POR 24H O PRAZO DE

INSCRIÇÕES DO EDITAL, nos seguintes termos:

DAS INSCRIÇÕES

As inscrições serão gratuitas e realizadas exclusivamente via internet, por meio do endereço

eletrônico https://pss.belem.pa.gov.br, no horário de 8h00 min do dia 12 de setembro de 2023

às 23h59min do dia 14 de setembro de 2023, conforme especificado no ANEXO II CORRIGIDO

(Cronograma de Etapas) deste Edital. (3 dias de inscrição);

PUBLIQUE-SE.

Belém (PA), 13 de setembro de 2023.

Silvânia Lamarão da S. Cruz

Presidente da Comissão PSS nº 001/2023-IASB/PMB